
OZNÁMENÍ O ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
  

        Tirpák Family Invest s.r.o.
        Veslařská 346/248 

Pisárky, 637 00 Brno 
     
   

Jméno, příjmení, datum narození/IČO a adresa spotřebitele: 
…………………………………………. 
..………………………………………… 
…………………………………………. 
  
 
Oznamuji, že tímto v souladu s čl. 5. Smlouvy o upsání a koupi dluhopisů 
odstupuji v zákonné 14tidenní lhůtě od uzavření smlouvy o upsání a koupi 
dluhopisů ze dne …………………………… (uveďte datum uzavření smlouvy), na 
základě které jsem projevil zájem o úpis …………… ks (uveďte počet kusů 
dluhopisů dle smlouvy) dluhopisů ……………. (uveďte označení dluhopisů dle 
smlouvy) o jmenovité hodnotě dluhopisu 10.000,- Kč.  
 
V případě, že jsem již zaplatil jmenovitou hodnotu mnou upsaných dluhopisů, 
prohlašuji, že je mi známo, že mi budou peníze vráceny bezhotovostním bankovním 
převodem na bankovní účet, ze kterého byla částka na účet emitenta připsána, 
nejpozději do 14 dnů ode dne odstoupení.  
 
V případě, že jsem již obdržel dluhopisy, jsem povinen je neprodleně, nejpozději však 
do 14 dnů ode dne odstoupení, emitentovi vrátit.  
 
 
 
 
 
………………………. 
Podpis spotřebitele  
  
 
Místo a datum…………………………. 
  
 


